
Klart for ny Internasjonal uke i Hamar

Arrangementene starter i år med åpning i Rådhuset lørdag 17. 
oktober i regi av Midtøstenkomiteen og avsluttes lørdag 24. 
oktober med internasjonal kafè på Misjonshuset i Holsetgata. 
Der i mellom er det masse arrangementer å være med på og 
glede seg til. 

Internasjonal uke i Hamar har vært arrangert 
hvert år siden 2004. Arrangementene 
gjennomføres av ulike organisasjoner og 
institusjoner som jobber med flerkulturelle miljøer. 

- Kulturkontoret i Hamar kommune har jobbet 
med koordinering og gir økonomisk støtte til de 
ulike arrangementene, og vi sørger for 
utarbeidelse av programmet, opplyser Berit 
Andersen.

Bakgrunn
Bakgrunnen for Hamar kommunes satsing på Internasjonal uke, er FNs Tusenårsmål. 

- Gjennom arrangementene ønsker vi å spre kunnskap om de åtte konkrete målene for å 
skape en bedre verden, og som alle verdens ledere skrev under på i 2000, sier Andersen. 

De åtte målene går ut på å bekjempe fattigdom og sykdommer, sikre utdanning og 
likestilling – og sørge for en bærekraftig utvikling. Dette skal man klare gjennom et 
globalt partnerskap mellom rike og fattige land. 

Tusenårsmålene har også en tidsfrist; de skal nås innen 2015. Målene kan bare nås om 
regjeringer og enkeltmennesker har kjennskap til – og engasjerer seg i dem. I Hamar er 
det vedtatt at Internasjonal uke skal arrangeres hvert år til 2015.

Internasjonal kommune
I 2006 ble Hamar kommune tildelt benevnelsen ”internasjonal kommune”. Gjennom et 
Fremtidsverksted ble lag og foreninger i Hamar utfordret til å tenke gjennom aktuelle 
problemstillinger og omsette dem i løsningsforslag for fremtiden. Prisen ble overrakt fra 
Fredskorpset og KS til ordfører Einar Busterud i en felles presentasjon i aulaen på 
Domkirkeodden.

Mer informasjon og markering
Under hele Internasjonal uke i Hamar vil FN-flagget være heist på rådhusplassen. Du kan 
finne vår lokale programbrosjyre utlagt forskjellige steder som; biblioteket, rådhuset, 
institusjoner, skoler m.m. Ta gjerne kontakt med Servicekontoret i rådhuset for nærmere 
informasjon – eventuelt for brosjyre.
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